
ZARZĄDZENIE NR 67/11
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie.

     Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz 
Uchwałą Nr VII/47/11 Rady Gminy Osie  z dnia  24 sierpnia 2011 r.  w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w  Rodzinie”  na  lata  2011-2015  oraz  Uchwałą  Nr  VIII/52/11  Rady  Gminy  Osie  z  dnia 
4 października 2011 r.  w sprawie trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków 
Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1. Mirosława  Felczykowska  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Osiu;

2. Ewa  Andrykowska  –  Specjalista  Pracy  Socjalnej  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Osiu;

3. Tadeusz  Arczyński  –  Pełnomocnik  Wójta  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

4. sierż. szt. Zenon Orlikowski – Referent Posterunku Policji w Osiu;
5. Małgorzata Dombrowska – Pedagog w Zespole Szkół w Osiu;
6. Ewa Bocian – Nauczyciel w Szkole Podstawowej w Brzezinach;
7. Bożena Kawczyńska – Nauczyciel w Szkole Podstawowej w Wierzchach;
8. Renata Dziengel – Pielęgniarka w Gminnej Przychodni w Osiu;
9. Marzena Różyńska  – Pielęgniarka  Rodzinna  i  Gabinetowa w NZOZ Gabinet  Lek. 

Rodzinnego Ewa Czerska;
10. Monika Włoch – St. Kurator Zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej w 

Świeciu.

§  2.  Zespół  Działa  na  zasadach  określonych  w  Ustawie  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie” na lata 2011 – 2015, oraz realizuje zadania określone w Uchwale Nr VIII/52/11 
Rady  Gminy  Osie  z  dnia  4  października  2011  r.  w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu 
powoływania  i  odwoływania  członków  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.



§  3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Osiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                     (-) Michał Grabski


